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Vysvětlení zadávací dokumentace I a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Ivančice – Projektová studie G2 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávána v souladu 
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mimo zadávací 
řízení dle ZZVZ 

 

 

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 07.02.2020 následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1/I 

Prosím o upřesnění informace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o zpracování projektové studie G2 – 
u položky "Požadovaná výměra: 1 031 m2", zda-li se jedná o celkovou výměru uvažovaného objektu 
(1PP, 1NP a 2NP), nebo údaj platí pouze pro 2NP?  
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Odpověď na dotaz č. 1/I 

Požadovaná výměra 1 031 m2 se týká pouze 2.NP. Tato skutečnost byla z důvodu právní jistoty 
doplněna do obchodních podmínek (do přílohy č. 1 Smlouvy o zpracování projektové studie G2 
„Podklady pro vypracování studie G2“).  
 
Dotaz č. 2/I 

Dále prosím o upřesnění zvažované polohy nového objektu - přikládám náhled na katastrální mapu - 
zda-li se jedná o rozšíření stávající budovy G2 východním směrem? Lze uvažovat i zástavbu stávající 
komunikace východně od stavby G2? 

Odpověď na dotaz č. 2/I 

Do obchodních podmínek (do přílohy č. 1 Smlouvy o zpracování projektové studie G2 „Podklady pro 
vypracování studie G2“) byl doplněn pod bod b) plánek zobrazující prostor pro řešení novostavby G2. 
 

Dotaz č. 3/I 

Poslední dotaz se týká předpokládané hodnoty plnění - je-li tato cena uvedena jako maximální 
přípustná a také, z čeho jste při stanovení hodnoty vycházeli? Při uvedených investičních nákladech 
na stavbu (cca 117 mil. Kč) je předpokládaná cena za studii nepřiměřeně nízká. 

Odpověď na dotaz č. 3/I 

Částka 247 900,- Kč bez DPH uvedená v bodě 2.7 výzvy k podání nabídky představuje 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, tj. předpokládanou výši úplaty za plnění veřejné zakázky 
bez DPH; nejedná se maximální (limitní) částku. Zadavatel pro stanovení předpokládané hodnoty 
nepoužil honorářový řád, ale cenu stanovil na základě cen již realizovaných studií obdobného 
rozsahu. 

 
 
V souvislosti s výše uvedenými změnami podmínek zadání veřejné zakázky (výše uvedená doplnění 
obchodních podmínek v odpovědi na dotazy č. 1/I a č. 2/I) zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek s tím, že lhůta pro podání nabídek nově končí dne 20.02.2020 v 10:00 hodin. 
 
Na profilu zadavatele je současně uveřejněna aktuální verze obchodních podmínek (příloha č. 1 
výzvy k podání nabídky), která obsahuje výše uvedené změny zadávacích podmínek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru 
 
 
Příloha: 

 Upravené obchodní podmínky (příloha č. 1 výzvy k podání nabídek)  
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